Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 31 de outubro de 2025.

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga – SP

ASSUNTO:  Informa o cancelamento da Audiência Pública para a discussão
dos PLO nº 209/2025 e PLO 210/2025.

Excelentíssimo Presidente,

Tem este o intuito de informar Vossa Excelência que a Audiência Pública para
a discussão dos PLO nº 209/2023 - PROJETO DE LEI Nº 062/2025 – Autoriza
o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento vi-
gente, aprovados pela Lei Municipal nº 5.745, de 11 de dezembro de 2024,
destinados a suprir dotações orçamentárias insuficientes, e dá outras providên-
cias e PLO 210/2025 - PROJETO DE LEI Nº 060/2025 – Autoriza o Poder Exe-
cutivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento vigente do Servi-
ço Autônomo Municipal de Saúde - SAMS, aprovados pela Lei Municipal nº
5.745, de 11 de dezembro de 2024, destinados a suprir dotações orçamentá-
rias insuficientes, e dá outras providências, destinados a suprir dotações orça-
mentárias insuficientes,  e  dá  outras providências,  que seria  realizada nesta
data (31/10/2025), foi cancelada devido os mesmos terem sido votado em
regime de urgência na sessão Legislativa do dia 30 de outubro do corren-
te.

Respeitosamente,

Ricardo Prado
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

P
ág

. 1
/1

 -
 O

fíc
io

 n
º

32
2/

20
25

  -
 P

ro
t.

40
19

/2
02

5
03

/1
1/

20
25

 1
0:

10
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
O

 R
IC

A
R

D
O

 V
IE

IR
A

 D
O

 P
R

A
D

O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 3E7B-7272-377B-D475

OFÍCIO Nº 322/2025

		2025-11-03T11:53:29+0000